
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ШЕПЕТІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

РІШЕННЯ 

16 лютого 2023 року                                   м.Шепетівка                                                     № 36 

 

Про  намір передачі комунального майна 

Шепетівської міської  територіальної 

громади в оренду та включення його до 

Переліку першого типу  

 

Розглянувши заяву ФОП  Сістук  Яни Олександрівни від 09.02.2023 року, керуючись 

ст.29,40,60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про 

оренду державного та комунального майна», постановою  Кабінету Міністрів України від 

03.06.2020р. № 483 «Деякі питання оренди державного та комунального майна»,  виконавчий 

комітет міської ради  

 
В И Р І Ш И В: 

 

1. Передати в оренду шляхом проведення  аукціону, об’єкт нерухомого майна 

комунальної власності Шепетівської міської  територіальної громади – частину нежитлового 

приміщення загальною площею 2,0 кв.м., яке знаходиться на першому поверсі адмінбудівлі 

за адресою: вул. Островського,4, м.Шепетівка, Хмельницька область, для розміщення 

кавового апарату, строком на 5 років. 

2. Включити до Переліку першого типу об’єкт комунальної власності Шепетівської 

міської територіальної громади (підлягає  передачі в оренду через проведення аукціону)  

частину нежитлового  приміщення, площею 2,0 кв.м., розташованого на першому поверсі  

адміністративної будівлі,  за адресою:  Хмельницька область, м.Шепетівка, вул. 

Островського,4, що перебуває на балансі виконавчого комітету Шепетівської міської ради. 

3. Контроль за виконанням  рішення покласти  на заступника міського голови  з  

питань діяльності виконавчих органів ради згідно з розподілом обов’язків . 

 

 

 

Міський голова                                                                                            Віталій БУЗИЛЬ 


